
令和２年１０月２２日 

建設産業専門団体近畿地区連合会 

一般社団法人 大阪府建団連 

各団体の長及び理事長 様 

 

 

建設産業専門団体近畿地区連合会 

一般社団法人 大阪府建団連 

会 長 山本 正憲 

 

 

「令和３年新年互礼会」開催の中止について 

 

 平素は、当団体の事業運営に多大なご支援・ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

 さて、１０月２１日開催の「近建専連及び建団連の正・副会長会議」において、 

一般社団法人 大阪府建団連、建設産業専門団体近畿地区連合会と共催で例年

実施しています「新年互礼会」については、新型コロナウイルス感染症拡大防止

に鑑み、「3 密」を避けるため、令和３年 1 月の「新年互礼会」を中止すること

にいたします。 

つきましては、このことを貴団体会員の皆様にご周知くださいますようお願

い申し上げます。 

 

お問い合わせ・連絡先 

建設産業専門団体近畿地区連合会 

一般社団法人 大阪府建団連 

     事務局長 藤川 義治 

電 話 ０６－６９４６－２１３１ 

ＦＡＸ ０６－６９４６－２１３３ 

 


